

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.10.2023

Nasz znak: CUW.PK.343.10.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1711N na odcinku Mottajny-Asuny-Święty Kamień”, nr sprawy CUW.PK.343.10.2023

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 4

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia znak: CUW.PK.343.10.2023 na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 4 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Pozycje 2.1.1, 2.1.2 oraz 2.1.5 z przedmiaru świadczą o trzykrotnym skropieniu i oczyszczeniu nawierzchni. Proszę o wskazanie nawierzchni jakie należy skropić i oczyścić bądź korektę przedmiaru.

Odpowiedź 1:

W wycenie ofertowej należy uwzględnić skropienie nawierzchni z kruszywa i nawierzchni bitumicznej wiążąco-wyrównawczej, czyli jedynie pozycje 2.1.1 i 2.1.5.

W załączeniu zmieniony formularz oferty i przedmiar robót.

Pytanie/wniosek 2:

W celu prawidłowej wyceny prosimy o wskazanie ile m² należy przyjąć na 1 mb planowania i profilowania skarp zgodnie z pozycją 1.4.2.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć 1,5 m² na 1 mb planowania i profilowania skarp zgodnie z pozycją 1.4.2.

Pytanie/wniosek 3:

W związku z brakiem SST D-06.04.01 prosimy o uszczegółowienie co wchodzi w skład robót do wykonania w ramach pozycji 1.4.2. załączonego kosztorysu ofertowego. Czy należy uwzględnić zakup materiału?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że w wycenie ofertowej w ramach pozycji 1.4.2. załączonego przedmiaru robót należy przyjąć mechaniczne, zgrubne odtworzenie profilu skarpy z materiału istniejącego, czyli bez jego zakup i masowych przemieszczeń.

Pytanie/wniosek 4:

Prosimy o wskazanie poszczególnych średnic 11 drzew przeznaczonych do wycinki.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że informacje te są zawarte w opisie pozycji nr 1.1.5.

Pytanie/wniosek 5:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z rysunkiem D.02b zasypkę przepustów należy wykonać z mieszanki kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie 0/31,5.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z rysunkiem D.02b zasypkę przepustów należy wykonać z mieszanki kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie 0/31,5. Dotyczy to dwóch zjazdów z przepustami o numerach 28 i 49.

Pytanie/wniosek 6:

Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania warstwy mrozoochronnej należy użyć kruszywa o uziarnieniu 0/16, 0/22,4 lub 0/31,5 zgodnie z SST D-04.02.02.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że do wykonania warstwy mrozoochronnej należy użyć kruszywa o uziarnieniu 0/31,5.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: JS
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn>